
4/30/2018 zpráva 

zpráva politické strany/hnutí za rok 2017 

Název politické strany / politického hnutí: 
Konzervativní strana 

politické strany/ politického hnutí: 
15271960 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 
Rybná 716/24, Praha 1, 11000 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
tel.: 602557096, e-mail: predseda@konzervativnistrana.cz 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu: 
normální 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí Razítko 
Jméno, titul, funkce politické strany / 
RNDr. Jan Ph.D. - politického hnutí 

Podpis: .... ..... ............... ...... .......... 

Datum: .................. ...................... 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/10 



4/30/2018 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany / politického hnutí. 

Soubor: 2018023 B2100 Znrava auditora Komnlet.PDF 

stran: ....... . 

zpráva 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se uvádí jako pouze v že není 
Zprávy auditora 

Dokument 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 

.. 

2/10 



4/30/2018 zpráva 

II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele 

I celkem 

2 z toho: 
ze státního republiky na úhradu volebních 

3 ze státního republiky na strany a hnutí na 

4 

5 Dary, a bezúplatná 

6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 

7 Úroky z 

8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 
Sb., ve 

9 z tombol, kulturních, sportovních, a 
politických akcí 

10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických nebo 
banky, platební instituce nebo instituce elektronických na území 

republiky 

11 ze státního republiky na podporu politického institutu 

Výdaje politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele 

1 Mzdové výdaje 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 

volby do Poslanecké Parlamentu 

volby do Senátu Parlamentu 

volba prezidenta republiky 

volby do zastupitelstev 

volby do zastupitelstev obcí 

volby do Evropského parlamentu 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce I 
Žádné záznamy 

http s ://zpravy. udhpsh .cz/zprava 

v 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

v 

315 542,00 

0,00 

0,00 

17 400,00 

298 142,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3/10 



4/30/2018 

Politický institut 

N , 'dl I Výdaje vynaložené na azev a Sl o d . h v• • KV po poru Je o cmnosb v c 

Žádný institut 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 

,. 

zpráva 

4/10 



4/30/2018 zpráva 

III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 

stran .......... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) I I Výše podílu 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.czlzprava 5/10 



4/30/2018 zpráva 

IV. 

a jiných 

stran .... ... .. . v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, Datum narození nebo 
Výše dluhu v Termín splatnosti Další podmínky resp. název poskytovatele poskytovatele 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 6/10 



4/30/2018 zpráva 

V. 

Dary 

stran ........ .. v V. 
Celkem 298 142,00 v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
resp. název dárce dárce ceny daru v 

Jan RNDr. Ph.D., Jesenec 26.08.1972 dar 2 164,00 

TOP 09, Újezd 450/40, Praha 1, 11800 71339728 dar 295 978,00 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 7/10 



4/30/2018 zpráva 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .... ... .. . v VI. 
Celkem 0,00 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, I Datum narození nebo I V 'š b k!, 1 • , K. , k 1 •d "fik • , ., 1 k I y e o vy e ceny p nem v c resp. nazev pos ytovate e 1 entt 1 acm c1s o pos ytovate e 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.czlzprava 8/10 



4/30/2018 zpráva 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .......... v VII. 

Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
Popis majetku obec místa posledního pobytu Hodnota majetku v 

hodnota získaného majetku 50 000 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 9/10 



4/30/2018 zpráva 

VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za rok je 
vyšší než 50 000 

stran .. .. ...... v VIII. 

Jméno a politické I Datum narození politické I Obec místa pobytu politické I Celková výše 
strany / politického hnutí strany / politického hnutí strany / politického hnutí v 

Žádné záznamy 

Datum: ... ... ..................... ... .. . . 

Vypracoval : ......................... ............................ ... .................. ..... .... .................. . 
Gméno, funkce, podpis) 

Kontroloval: ................................................................................. .. .................. . 
(jméno, funkce, podpis) 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 10/10 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

O ZA ROK 2017 

Identifikace jednotky 

jed notka 

Sídlo 

Právní forma 

zprávy 

Výrok auditora 

Konzervativní strana 

152 71 960 

Praha 1, Rybná 716/24 

politická strana 

politické strany 

Provedl jsem audit Konzervativní strany (dále také „Strana") sestavené na 
která se skládá z rozvahy k 31. prosinci 2017, výkazu zisku a ztráty 

za rok 31 . prosincem 2017, a této která obsahuje popis použitých 
podstatných metod a další informace. Údaje o jsou uvedeny v úvodu 
této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasív Konzervativní strany 
k 31. prosinci 2017 a a a výsledku jejího za rok 31. prosincem 2017 
v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky pro 
audit, kterými jsou Mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené souvisejícími 

doložkami. Moje stanovená je popsána v oddílu 
auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem 

Komorou republiky jsem na nezávislý a splnil jsem i další etické povinnosti 
vyplývající z uvedených Domnívám se, že informace, které jsem shromáždil, poskytují 

a vhodný základ pro mého výroku. 

Strany za 

Strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v souladu 
s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti podvodem nebo 
chybou. 

sestavování je Strany povinno posoudit, zda je Strana schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 

trvání a použití trvání sestavení s výjimkou 
kdy plánuje zrušení Strany nebo její resp. kdy nemá jinou 

reálnou možnost než tak 

auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou nesprávnost 
podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující výrok. míra jistoty 



je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými ve 
všech v odhalí existující významnou nesprávnost. Nesprávnosti 
mohou vznikat v nebo chyb a považují se za významné, pokud lze 
že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na 
jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou povinností: 

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti podvodem 
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
a vhodné informace, abych na jejich mohl výrok. Riziko , že neodhalím 
významnou nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko neodhalení 
významné nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí , nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol. 

- Seznámit se s kontrolním systémem Strany relevantním pro audit v takovém rozsahu, 
abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl 

názor na jejího kontrolního systému. 

- Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti Strany uvedlo v 

- Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na informace existuje významná 

nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit schopnost 
Strany trvat. Jestliže dojdu k že taková významná nejistota existuje, je mou 
povinností upozornit v naší na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Mé 
týkající se schopnosti Strany trvat vycházejí z informaci, které jsem získal 
do data naši zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Strana 
ztratí schopnost trvat. 

- Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazeni. 

Mou povinností je informovat Strany mimo jiné o plánovaném rozsahu a auditu 
a o významných která jsem v jeho významných 
ve kontrolním systému. 

V Mirošovicích dne 30. dubna 2018. 

Auditor: 

Ing. Daniel Horad 1979 

Mirošovice, Pod Ježovem 336 



Zpracované v souladu s vyhláškou 
504/2002 

Sb. ve 

A B. Krátkodobý majetek celkem 

A B.111. Krátkodobý majetek celkem 

A B.111.1. v 

A B.111.3. na 

A AKTIVA CELKEM 

ROZVAHA 
(BILANCE) 

ke dni 31.12.2017 
( v celých tisících 

15271960 

Název 

-

systémem ABRA Flex1Bee. 

1 

Obchodní firma nebo j iný 
název jednotky 
Konzervativní strana 

Sídlo, nebo m1sto 
podnikání jednotky 
Rybná 716/ 24 
Praha 
11000 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 
období období 

40 52 358 

71 52 358 

72 50 50 

74 2 308 

83 52 358 



Stav k Stav k 

Název prvnímu dni poslednímu 
dni 

období období 
p A. Vlastni zdroje celkem 84 52 358 

PA.li. Výsledek celkem 89 52 358 

P A.11.1. Útet výsledku 90 6 305 

P A .11.3. zisk. neuhrazená ztráta m111ulých let 92 46 53 

p PASIVA CELKEM 131 52 358 

Právní forma jednotky 
Politická strana 

podnikání nebo jiné 

Politická strana 

Okamžik Podpisový záznam osoby za sestavení 
sestavení 

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, 
která je jednotkou 

27.04.18 

04:29 

systémem ABRA Flex1Bee. 

2 



Zpracované v souladu s vyhláškou 
504/2002 

Sb. ve 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ke dni 31.12.2017 
(v celých tisících 

15271960 

Obchodní firma nebo jiný 
název j ednotky 
Konzervativní strana 

Sídlo, nebo místo 
podnikání jednotky 
Rybná 716/ 24 
Praha 
11000 

Název Hlavní Celkem 

A. Náklady 

A.I. nákupy a nakupované služby 

Al.6. Ostatní služby 

Náklady celkem 

B. Výnosy 

B.11. 

B .11.3. Plijaté (dary) 

B.11.4. Plijaté 

Vynosy celkem 

C. Vysledek 

D. Výsledek po 

Právní forma jednotky 

podnikání nebo jiné 

Okamžik 
sestavení 

27.04. 18 

04:32 

Podpisový záznam osoby za sestavení 

1 8 o 8 

2 8 o 8 
,.., 

8 8 o 8 

39 8 o 8 

40 315 o 315 

43 315 o 315 

45 298 o 298 

46 17 o 17 

61 315 o 315 

62 307 o 307 

63 307 o 307 

Politická strana 

Politická strana 

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, 
která je j ednotkou 

systemem ABRA Flex1Bee. 



Konzervativní strana 

k k 31.12.2017 

Obecné údaje 
jednotka 

název: Konzervativní strana 
15271960 

sídlo: Praha 1, Rybná 716/24 
právní forma: politická strana 

struktura je dána stanovami 

V uplynulém období nedošlo ke v strany. 

Kapitálové nejsou 

a osobní náklady: nejsou 

Informace o použitých metodách, obecných zásadách a 

je vedeno a byla sestavena v souladu se zákonem 
563/1991 Sb. o v platném a navazujících Vyhláškou 
Ministerstva financí 504/2002 Sb., v platném a standardy. 

zásoby - neeviduje a o zásobách jednotka 
dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek: nemá 

stanovení ceny u majetku v této 
a v období: 
- žádný majetek nebyl v této 

Druhy vedlejších které se obvykle zahrnují do 
cen nakupovaných zásob: 

- nejsou 

Podstatné odepisování a 
oproti období: 
- ke nedošlo 

stanovení opravných položek k majetku: 
- nebyly 

sestavení odpisových pro dlouhodobý majetek a použité odpisové 
metody stanovení 
- jednotka nemá dlouhodobý majetek 

v cizích na 
- v cizích nebylo 



informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztrát pozici 
jednotky a nevyplývající z 

- nejsou 

Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem: 
- není 

Významné události z období mezi datem a datem 
mimo jednotku: 

- nevyskytly se 

Hmotný a nehmotný majetek pohledávek: 
- není 

Pohledávky 
- nevýznamné 

Pohledávky k ve netýká se jednotky 
Pohledávky kryté dle zástavního práva nebo jinak nejsou 

Závazky 
- nejsou 

Závazky kryté podle zástavního práva: nemá 
Závazky v a neuvedené v rozvaze: 

Další potenciální ztráty, na které nebyla v rezerva: 
- nejsou 

Zákonné a ostatní rezervy: nemá 

Datum : 20.4.2018 

ivní strany 


	Konzervativní strana
	Konzervativní strana_audit_2017

